REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/08/2023

ESTADO No. 126

Radicacién

76001400300620170065900

76001400300620170079300

76001400300620200058900

76001400300620210028000

76001400300620210059800

76001400300620220007300

76001400300620220015100

76001400300620220045900

76001400300620230000200

76001400300620230019100

Clase de Proceso

Verbal

Sucesién

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo Singular

Demandante

LILIANA MORALES

ROSA DEL CARMEN FORERO
DE ROMERO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

CRESI SAS

SUSANA BORRERO
GUTIERREZ

ESPERANZA MARIN
GONZALEZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA

ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

GUSTAVO ADOLFO LORA
CAMPO

CONJUNTO RESIDENCIAL
CERRO CRISTALES P.H.

Demandado

ALBA OSIRIS LOZANO
BORRERO Y OTRO.

BAUTISTA VASQUEZ FORERO

APDO.JORGE ENRIQUE FONG
LEDESMA

VERONICA BUSTAMANTE
VALENCIA

ELSA RUIZ SUAREZ

LETICIA MARIN DE PAREDES Y
OTROS

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

VARIOS ACREEDORES

APDO SANDRA MILENA GARCIA
OSORIO

Desc. Actuacién

Auto resuelve solicitud de remanentes OBS. Acepta
Remanentes Pedidos por el Juzgado 1 Civil Cto de
Ejecucién de Sentencias

Auto requiere OBS. Al sefior Bautista Vasquez Forero al fin
de que aporte la Escritura Publica que da por
Perfeccionado el Contrato de Venta sobre los Derechos
Herenciales

Agréguese a autos OBS. Contestacion de la Curadora Ad-
Litem

Auto ordena enviar proceso OBS. A los Juzgado Civiles
Municipales de Ejecucién de Sentencias -Reparto-

Auto pone en conocimiento OBS. La Escritura Publica No.
1608 del 19 de abril de 1993 de la Notaria Sexta del Circulo
de Cali

Agréguese a autos OBS. Pago de Honorarios a la Perito

Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP -
Demanda Principal y Continua con la Demanda
Acumulada

Auto aprueba liquidacién OBS. De Costas

Auto resuelve solicitud OBS. ORDENA a la
COOPERATIVA ALPHA hoy BAYPORT COLOMBIA S.A.
suspender de manera inmediata los descuentos que por
libranza.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la
Secretaria de Transito de Bucaramanga

Fecha
Registro

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

Folio

Cuaderno



ELIZABETH GUTIERRES APDO JAIRO PERDOMO Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin
76001400300620230022800 | Verbal VILLAREAL OSPINA Observaciones. 02/08/2023 !

76001400300620230058200 ’ég{f&?gg“gen R O e g AN | D cen OHINAABELLO Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 02/08/2023 1
CONJUNTO RESIDENCIAL . ) _— )
. . . APDO BETTY FONG Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
76001400300620230059100 | Ejecutivo Singular (H:gﬁzlzé;'\&)&cl)_s - PROPIEDAD MONSALVE Observaciones. 02/08/2023 1
CONJUNTO RESIDENCIAL APDO BETTY FONG
76001400300620230059100 | Ejecutivo Singular COLSEGUROS - PROPIEDAD MONSALVE Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. | 02/08/2023 2
HORIZONTAL
76001400300620230059400 | Ejecutivo Singular ANGELICA MARTINEZ APDO YILSON LOPEZ HOYOS g‘ét;’e'rie;iignnz“sdamie”to ejecutivo OBS. -- Sin 02/08/2023 1
76001400300620230059400 | Ejecutivo Singular ANGELICA MARTINEZ APDO YILSON LOPEZ HOYOS Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. | 02/08/2023 2

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

/\l'llc
Gl

b& j;

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



