REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/08/2023

ESTADO No. 126

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170065900	Verbal	LILIANA MORALES	ALBA OSIRIS LOZANO BORRERO Y OTRO.	Auto resuelve solicitud de remanentes OBS. Acepta Remanentes Pedidos por el Juzgado 1 Civil Cto de Ejecución de Sentencias	02/08/2023		1
76001400300620170079300	Sucesión	ROSA DEL CARMEN FORERO DE ROMERO	BAUTISTA VASQUEZ FORERO	Auto requiere OBS. Al señor Bautista Vásquez Forero al fin de que aporte la Escritura Pública que da por Perfeccionado el Contrato de Venta sobre los Derechos Herenciales	02/08/2023		1
76001400300620200058900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Agréguese a autos OBS. Contestación de la Curadora Ad- Litem	02/08/2023		1
76001400300620210028000	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	VERONICA BUSTAMANTE VALENCIA	Auto ordena enviar proceso OBS. A los Juzgado Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias -Reparto-	02/08/2023		1
76001400300620210059800	Verbal	SUSANA BORRERO GUTIERREZ	ELSA RUIZ SUAREZ	Auto pone en conocimiento OBS. La Escritura Publica No. 1608 del 19 de abril de 1993 de la Notaria Sexta del Circulo de Cali	02/08/2023		1
76001400300620220007300	Divisorios	ESPERANZA MARIN GONZALEZ	LETICIA MARIN DE PAREDES Y OTROS	Agréguese a autos OBS. Pago de Honorarios a la Perito	02/08/2023		1
76001400300620220015100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP - Demanda Principal y Continua con la Demanda Acumulada	02/08/2023		1
76001400300620220045900	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto aprueba liquidación OBS. De Costas	02/08/2023		1
76001400300620230000200	Liquidación Patrimonial	GUSTAVO ADOLFO LORA CAMPO	VARIOS ACREEDORES	Auto resuelve solicitud OBS. ORDENA a la COOPERATIVA ALPHA hoy BAYPORT COLOMBIA S.A. suspender de manera inmediata los descuentos que por libranza.	02/08/2023		1
76001400300620230019100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL CERRO CRISTALES P.H.	APDO SANDRA MILENA GARCIA OSORIO	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Secretaria de Transito de Bucaramanga	02/08/2023		1

76001400300620230022800	Verbal	ELIZABETH GUTIERRES VILLAREAL	APDO JAIRO PERDOMO OSPINA	Auto resuelve pruebas pedidas OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	1
76001400300620230058200	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	1
76001400300620230059100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL COLSEGUROS - PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO BETTY FONG MONSALVE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	1
76001400300620230059100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL COLSEGUROS - PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO BETTY FONG MONSALVE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	2
76001400300620230059400	Ejecutivo Singular	ANGELICA MARTINEZ	APDO YILSON LOPEZ HOYOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	1
76001400300620230059400	Ejecutivo Singular	ANGELICA MARTINEZ	APDO YILSON LOPEZ HOYOS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	02/08/2023	2

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria